


Szanowni Państwo,

Gmina Miejska Kraków - Urząd Miasta Krakowa wraz z Gminą Miejską Poznań - Urzędem Miasta Poznania organizują w dniach 23–24 listopada 2015 r. w Centrum Konferencyjnym Kopernika w Warszawie dwudniową konferencję pod tytułem: „**Jak skutecznie wykorzystać system zarządzania JST do poprawy jakości życia mieszkańców?**”, zamykającą realizację innowacyjnego projektu partnerskiego pn. „Monitorowanie jakości usług publicznych jako element zintegrowanego systemu zarządzania jednostkami samorządu terytorialnego” (MJUP). Konferencja skierowana jest przede wszystkim do przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego, jak również przedstawicieli administracji rządowej, parlamentu, ekspertów z sektora biznesu i nauki oraz przedstawicieli mediów, którym leży na sercu poprawa zarządzania w samorządzie terytorialnym.

Podczas konferencji przedstawiona zostanie najnowsza wersja Produktu Projektu wdrożonego w Krakowie i Poznaniu, z którym obecnie zapoznają się samorzady dużych i średnich miast jak: Warszawa, Gdańsk, Lublin, Tarnów czy Krosno oraz mniejszych gmin należących do Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego jak Czernichów, Michałowice, Niepołomice, Skawina czy Zielonki. Obok prezentacji Produktu Projektu w programie konferencji znajdą się także dyskusje panelowe samorządowców oraz ekspertów dotyczące kluczowych zasad zarządzania JST, w szczególności w obszarze zarządzania strategicznego, budżetowania zadaniowego, zarządzania ryzykiem, planowania audytu i nadzoru nad rekomendacjami – tak, aby ich wdrożenie przyczyniało się do poprawy jakości informacji zarządczych, a w rezultacie służyło poprawie jakości życia mieszkańców.

W oczekiwaniu na konferencję informujemy Państwa, że Produkt Projektu MJUP jest dostępny na stronie www.mjup.krakow.pl w zakładce: Prezentacja Produktu Finalnego Projektu MJUP oraz w zakładce: Wersja DEMO i filmy instruktażowe dla Systemu STRADOM.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z Produktem Projektu oraz do udziału w konferencji.



DYREKTOR MAGISTRATU
Małgorzata Nowak
Małgorzata Nowak



SEKRETARZ MIASTA POZNAŃ
Stanisław Tamm
Stanisław Tamm

Kraków, Poznań, październik 2015 r.



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



POZnań

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego